INDICAÇÃO Nº  771/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a implantação de sinalização de solo no cruzamento das ruas dos Sindicatos, Amábile Bersan dos Santos e Cecília T. Milanese, no Jardim São Jorge.

Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores que relatam que a falta de sinalização de solo no citado local pode provocar graves acidentes.

Valinhos, 12 de Novembro de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

     Vereador